СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.07.2018 № 35
                  г. Устюжна

  О признании утратившим силу
решения Совета муниципального

образования Устюженское
от 25.05.2018 № 32

На основании  представления прокуратуры Устюженского района от 20.06.2018 № 07-01-2018, Совет муниципального образования Устюженское РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Устюженское от 25.05.2018 № 32 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2018 год».
Глава муниципального

образования Устюженское                                                          И.Б.Смирнова